Job xix.

^{26, 27.}

Rom. viii.

^{11.}

1 Cor. xv.

^{53.}

body which dieth, because *mortal*; and is corrupted, because *corruptible*; the soul then, at the resurrection of that man which is made immortal, must put on that body which putteth on incorruption and immortality.

The identity of the body raised from death is so necessary, that the very name of the resurrection doth include or suppose it; so that when I say there shall be a resurrection of the dead, I must intend thus much, that the bodies of men which lived and are dead shall revive and rise again. For at the death of **382** man nothing falleth but his body⁴⁷, the *spirit goeth upward*, and

Eccles. iii.
21.

cum. [Hom. XLII. §. 2. vol. x. p. 396 E.] 'Ορᾶς τὴν ἀκρίβειαν τὸ θνητὸν τοῦτο ἐδειξε δεικτικῶς, ἵνα μὴ ἄλλης νομίσης σαρκὸς ἀνάστασιν. Theodoret. 'Oportet enim corruptivum istud induere incorruptionem, et mortale istud induere immortalitatem. Quid mortale, nisi caro? quid corruptivum, nisi sanguis? Ac ne putes aliud sentire Apostolum providentem tibi, et, ut de carne dietum intelligas, laborantem; quam dicit, istud corruptivum, et, istud mortale, cutem ipsam tenens dicit. Certe istud nisi de subjecto, nisi de componentem pronuntiasset non potuit: demonstrationis corporalis est verbum.' Tertull. de Resur. Carn. cap. 51. [p. 357 D.] 'Sed et Apostolus cum dicit, Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem, et mortale hoc induere immortalitatem, numquid non corpus suum quodammodo contingens et digito palpantis est vox? Hoc ergo quod corruptibile corpus est, resurrectionis gratia incorruptibile erit, et hoc quod nunc mortale est immortalitatis virtutibus induetur.' Rufin. in Symb. [§. 45. p. ccxxx.] 'Quod vero dicit Apostolus, corruptibile hoc et mortale, hoc ipsum corpus, id est, carnem, quæ tunc videbatur, ostendit. Quod autem copulat, induere incorruptionem et immortalitatem, illud indumentum, id est, vestimentum, non dicit corpus abolere quod ornat in gloria; sed quod ante inglorium fuit, efficere gloriosum.' S. Hieron. Epist. 61. [Lib. cont. Joan. Hieros. 29. vol. ii. p. 436 E.]

47 Περὶ δὲ σαρκὸς ἀναστάσεως, πῶς οὐχὶ σαρκὸς ἔσται ἀνάστασις, ὡ ἐθελόσοφε Ἰεράρακα; Αὐτὴ γὰρ ἡ ὀνομασία τῆς φράσεως δείκνυσιν τὴν δύναμιν. Ἀνάστασις γὰρ οὐ

καλεῖται τοῦ μὴ πεπτωκότος· ποῖον δὲ ἔστι τὸ περὶ; ποῖον τὸ ταφέν; ποῖον τὸ λυθὲν, ἀλλ' ἢ τὸ σῶμα; καὶ οὐχ ἡ ψυχὴ· ψυχὴ τοῖνον οὐ πίπτει, οὔτε θάπτεται. Epirh. Hæres. lxxvii. §. 6. [vol. ii. p. 714 B.] 'Nam et ipsum quod mortuorum resurrectio dicitur, exigit defendi proprietates vocabulorum. Mortuorum itaque vocabulo non est, nisi quod amisit animam, de cujus facultate vivebat. Corpus est quod amittit animam, et amittendo fit mortuum: ita mortui vocabulum corpori competit. Porro, si resurrectio mortui est, mortuum autem non aliud est quam corpus, corporis erit resurrectio. Sic et resurrectionis vocabulum non aliam rem vindicat, quam quæ cecidit. Surgere enim potest dici et quod omnino non cecidit, quod semper retro jacuit. Resurgere autem non est nisi ejus quod cecidit. Iterum enim surgendo quia cecidit, resurgere dicitur. Re enim syllaba iterationi semper adhibetur.' Tertull. adv. Marcion. lib. v. cap. 9. [p. 471 D.] 'Sed et ipsum resurrectionis vocabulum significat non aliud ruere, aliud suscitari; et quod adjectivum mortuorum, carnem propriam demonstrat: quod enim in homine moritur, hoc et vivificatur.' S. Hieron. Epist. 61. [§. 33. p. 442 C.] 'Si id resurgere dicitur, quod cadit, caro ergo nostra in veritate resurgit, sicut in veritate cadit.' Gennad. de Dogm. Eccles. c. 6. [p. 76 C.] Πῶς γὰρ ἀναστήσεται ἡ μὴ πεπτωκὴν ψυχὴ; ἀνάστασις δὲ πῶς αὐτῆς κληθήσεται, τῆς μὴ πεσοῦσης ψυχῆς; πᾶν γὰρ τὸ πλάτων ἀναστάσεως δεῖται· πίπτει δὲ οὐχ ἡ ψυχὴ, ἀλλὰ σῶμα· ἔθεν καὶ δικαίως πτώμα αὐτὸ ἢ συνήθεια εἶωθε καλεῖν. S. Epirh. Hæres. xlii. §. 5. [vol. ii. p. 305 C.] Ἀνάστασιν δὲ σαρκῶν περιμένοντες τοῦτο